
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 10/04/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI 31 marzo
2008, n. 231
 
Regolamento regionale n. 14/03 – Progetti presentati dagli organismi di promozione sociale per la
realizzazione degli interventi in materia di servizi di telefonia sociale – anno 2005.
 
 
LA DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 31 MAR, 2008 in Bari, nella sede del Settore:
 
- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 art. 4, 20 comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28 luglio 1998, n. 3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 1419 del 30/9/2006 di nomina della Dirigente del
Settore Sistema Integrato Servizi Sociali, di cui alla deliberazione dì Giunta regionale n. 1236 del
30/8/2005 e successive modifiche ed integrazioni;
 
- viste le risultanze istruttorie del procedimento amministrativo relativo all'esame e verifica di n. i
progetto, presentato per l'anno 2005 dall'organismo di promozione sociale "Patronato ITAL" di Taranto,
ai sensi dell'art. 2 del Regolamento regionale 10 ottobre 2003, n. 14 avente ad oggetto: "Regolamento
regionale per la concessione dei finanziamenti in materia di servizi di telefonia sociale rivolti alle persone
anziane in attuazione del Decreto del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali 28 febbraio 2002, n.
70.";
 
- valutata e condivisa la proposta della Dirigente dell'Ufficio Politica per le persone e le famiglie,
responsabile del procedimento amministrativo a livello centrale, di ritenere non ammissibile al
finanziamento il progetto denominato "CENTRO DI INFORMAZIONE SOLIDALE", relativo all'anno
2005, presentato dal suddetto Patronato ITAL in quanto non conforme all'art. 5 del Regolamento
re?gionale n. 14 del 10 ottobre 2003;
 
- dato atto che il presente provvedimento non comporta l'adempimento contabile di cui alla L.R. n.
28/2001, trattandosi di elenco dei progetti non ammessi al finanziamento ai sensi del Regolamento
Regionale n. 14 del 10 ottobre 2003
 

1



DETERMINA
 
- la non ammissibilità del progetto denominato "CENTRO DI INFORMAZIONE SOLIDALE", relativo
all'anno 2005, presentato dal "Patronato ITAL" di Taranto in quanto non conforme all'art. 5 del
Regolamento regionale n. 14 del 10 ottobre 2003;
 
- di disporre, in conformità a quanto stabilito dal Regolamento n. 14 del 10 ottobre 2003, la
pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
- Avverso il presente provvedimento è consentito ricorso al TAR di Puglia entro sessanta giorni dalla
data di pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
- Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'UFFICIO POLITICA PER LE
PERSONE E LE FAMIGLIE.
 
- Il presente provvedimento, si compone di n. 3 pagine, comprensivo di allegati, è immediatamente
esecutivo.
 
BISCEGLIE
 
 
______________________________________
 
Atti e comunicazioni degli Enti locali
 
______________________________________

2


